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Inventariesystem

Kostnadseffektivt

Program och märkning är otroligt enkla att använda.
Med vårt helhetskoncept av moderna produkter blir
inte verksamheten lidande av långa inkörnings-
perioder.

Mjukvaran är framtagen med Microsoft.net ramverk
så du får en enkel integrering i befintlig miljö då det
givetvis är anpassningsbart till andra system.

Utveckling och anpassning är ett alltid pågående
arbete för att du skall ha ett modernt system att tillgå.
Vi erbjuder också kundanpassade moduler för enklare
hantering av information mellan olika program.
Moduler för t.ex. Agresso Ekonomisystem, Platina och
Openend Ärendehanteringssystem finns redan att
tillgå.

Trygghet

När du vänder dig till oss får du all vår erfarenhet och
kunskap. Redan i början av 90-talet började vi jobba
med inventariehantering och stöldskyddsmärkning.

Vi finns till hands med komplett stöd för att göra
installationen av ett inventariesystem smidigare i din
verksamhet. Med våra effektiva utbildningspaket,
underlättas implementeringen hos er.

Inventariehantering

Att manuellt kontrollera vad som finns på ett
företag är i praktiken omöjligt. Att få denna
information automatiskt, är något som allt fler
uppskattar och satsar på.

Ett inventariesystem ger dig fakta istället för
gissningar som beslutsunderlag för t.ex. IT-frågor,
budgetering och inköpsbeslut!

Företag som ser värdet i ett inventariesystem och
gör det till ett återkommande inslag kan mäta
ekonomiska vinster på kort tid.

Investera i inventering!

Växer

Vårt inventariesystem ger dig en helheltsbild över
företagets samtliga inventarier, oavsett om det
gäller IT, möbler, verktyg, säkerhetsdosor,
passerkort eller mjukvara mm.

Systemet kan växa och anpassas utifrån behoven,
om antalet inventarier ökar, eller om mer
funktioner behövs. Du får ett system som har hög
funktionalitet kombinerat med stor nytta.
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Kraftfullt och lättanvänt inventariehanteringsprogram med
streckkods-inventering. Finns i flera versioner, flexibelt och passar
för alla typer av inventarier och företag.
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Uppfyller BSA’s krav
Skapar rapporter från eget urval
Export/Import av excel och textfiler
Flera nivåer på ägande
Definiera egna egenskapsfält
Moduluppbyggt, AD, utlåning, service mm
Enkel översikt
Fleranvändarsystem
Snabbsök
Integrerbart till andra system
Helt integrerad med moduler och program i
RegitWise-serien

Program som ger dig full kontroll över ditt innehav och
nyttjande av programlicenser, hårdvara, konfiguration och
prestanda på alla klienter i ditt nätverk.
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Scannar mjuk och hårdvara, valbart
Rapporterar förändringar i konfigurationen
Scanna med eget uppsätt baserat på WMI, läser upp till
440 olika punkter på datorns komponenter
Export till excel eller textfil
Kräver ingen installation på klienten
Stöd för multipla nätverk
Mätning av användandet för mjukvaror. Visar statistik
per dator och datum för den valda applikationen
Uppfyller ISO 19770-1 standarden för Software Asset
Management (SAM)
Listar och varnar för förändringar i hård- och mjukvara.
Helt integrerad med moduler och program i RegitWise-
serien

Secure & Safe MärksystemTM

RegitWise Inventory

RegitWise NetLog

Märksystem utvecklat för permanent märkning av inventarier på ett effektivt
och tilltalande sätt. Märkningen ger inventarien en unik identitet och blir
spårbar.

Märkningen tillsammans med streckkodsläsare gör det enkelt för dig att
snabbt få svar på vad som finns på varje avdelning, våning, rum eller hos
respektive person.
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Laminerade, skyddar streckkoden även efter flera år
Märker alla vanligt förekommande underlag
Stort sortiment, etiketter, brickor, schabloner mm
Standard märkning eller kundanpassad med egen unik information
Inventarie- och stöldskyddsmärkning, eller kombinerat!


